СОБРАНИЕ
муниципального образования
«Холмский городской округ»
                                        РЕШЕНИЕ

от  25.04.2024 г.  № 12/7-77

	[bookmark: _GoBack]
О внесении изменения и дополнения в Положение о Департаменте финансов администрации муниципального образования «Холмский городской округ», утвержденное решением Собрания муниципального образования «Холмский городской округ» от 11.12.2020 № 35/6-291 «Об утверждении положения о Департаменте финансов администрации муниципального образования «Холмский городской округ»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания муниципального образования «Холмский городской округ» от 02.11.2023 № 4/7-23 «О смене учредителя в функциональных органах администрации муниципального образования «Холмский городской округ»,  руководствуясь частью 3 статьи 30  Устава муниципального образования «Холмский городской округ», Собрание муниципального образования «Холмский городской округ»

РЕШИЛО:

1. В  Положение о Департаменте финансов администрации муниципального образования «Холмский городской округ», утвержденное решением Собрания муниципального образования «Холмский городской округ» от 11.12.2020 № 35/6-291 «Об утверждении положения о Департаменте финансов администрации муниципального образования «Холмский городской округ», внести следующее изменение и дополнение:
1) пункт 3 части 1 дополнить абзацем следующего содержания:
«Учредителем Департамента финансов является администрация Холмского городского округа»;
2) пункт 5 части 2 изложить в следующей редакции:
«5. С директором Департамента финансов заключается бессрочный трудовой договор.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Холмская панорама».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на мэра муниципального образования «Холмский городской округ» (Д.Г. Любчинов).

Мэр муниципального образования                                                          Д.Г. Любчинов
«Холмский городской округ»

image1.png